REQUERIMENTO N.º        /2025

INICIATIVA VEREADOR JORGE LUIZ GUIMARÃES

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INFORMAÇÕES BÁSICAS

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Requerimento: Ao senhor Nilo André Locatelli de Oliveira, Secretário Municipal de
Obras de Colatina - ES.

Solicitando INFORMAÇÕES acerca do asfalto
que já se encontra em licitação na Avenida
Vitória, no Bairro Maria das Graças.

JUSTIFICATIVA

Acompanhar o andamento do processo de licitação para a pavimentação da Avenida Vitória,
no Bairro Maria das Graças. A obra é aguardada com grande expectativa pelos moradores,
e é fundamental entender em que fase o processo se encontra para informar a comunidade
e garantir o cumprimento dos prazos previstos.

Sala das Sessões
Em, 09 de Janeiro de 2025.

 JORGE LUIZ GUIMARÃES
Vereador – Autor

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920 TELEFONE: (27) 99987-1535

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003600350031003A005000

Assinado eletronicamente por Jorge Luiz Guimarães em 09/01/2025 17:07

Checksum: 68F1CE32790F02B0ED1025D358049CC983DD9A8E9D1A2A72EF7FD3FC5484AA2C

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.